Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Станция юных натуралистов»

МБУ ДО СЮН

ПРИКАЗ

(2^_ октября 2023 года

Об утверждении дорожной карты и
закреплении наставников за молодыми педагогами

С целью оказания методической помощи, содействия адаптации и
профессионального становления молодых педагогов
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить дорожную карту модели наставничества на 2023-2024 уч. год
2. Закрепить на 2023-2024 уч. год в качестве наставника за молодым
педагогом
Савенкова В.В. -  наставник Костюкович К.С. -  наставляемый
3. Наставнику организовать взаимопосещение образовательной деятельности
в течение 2023-2024 уч. года согласно дорожной карты

Ответственность за исполнение приказа возложить на зам. директора по УВР
Савенкову В.В.

Директор

С приказом ознакомлены:

« » 2023г.

		2023-10-13T12:31:50+0700
	Третьякова Лариса Леонидовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью